Tuần: 13
                 KẾ HOẠCH BÀI DẠY TUẦN 13
(Từ ngày 2/12/2024 đến ngày 6 /12/2024)
	Thứ ngày

	Buổi
	Tiết
	Môn
	            Tên bài học

	

    HAI
2/12/2024

	
Sáng




	61
85
86
13
13
	Toán
T/Việt
T/Việt
Đạo Đức
C Nghệ
	Giaỉ bài toán có đến hai bước tính(tt)
BĐ3:Người trí thức yêu nước :Ôn tập về câu hỏi khi nào?
MRVTvề nghề nghiệp.
Em ham học hỏi (tt)
B4 .Sử dụng máy thu thanh

	     

    BA
3/12/2024

	

Sáng

	62
25
87
37
	Toán
GDTC
T/Việt
HĐTN
	Luyện tập chung
T1:Duy chuyển vượt chướng ngại vật thấp ĐgTBước tiến
BV3 :( Nhớ viết) Cái cầu
Nói lời hay, làm việc tốt

	
	
Chiều

	
	Anh
Anh
Tin
	

	
     Tư
 
4/12/2024

	

Sáng
	13
63
25
88
13
	SHTT
Toán
TN-XH
T/Việt
M /thuật

	
Tính giá trị của biểu thức số
Hoạt động sản xuất công nghiệp và thủ công(tt)
Trao đổi: Em đọc sách báo
Thiệp chúc mừng

	


   Năm
5/12/2024

	

Sáng

	64
89
90
26
	Toán
T/Việt
T/Việt
GDTC

	Tính giá trị của biểu thức số (tt)
BĐ4:Từ cậu bé làm thuê
Ôn tập về câu hỏi Ở đâu ? LT về dấu hai chấm.
T2:Duy chuyển vượt chướng ngại vật thấp ĐgTBước Ng

	
	

Chiều

	91
26
38

	T/Việt
TN-XH
HĐTN

	Góc sáng tạo :Ý tưởng của em
Hoạt động sản xuất công nghiệp và thủ công(tt)
Quan tâm đến những người xung quanh


	
   Sáu
6/11/2024
 
	

Sáng


	65
13
39
	Toán
Âm nhạc
HĐTN
	 Tính giá trị của biểu thức số (tt)
Múa sạp
Món quà yêu thương


                                                                                                                      
         Tổ trưởng                                                                                     Ngày 1 tháng 12 năm 2024
                                                                                                                                          
                                                                                                                                      GV
   

 Trương Thị Liêu                                                                                                Trịnh Văn Khả	                         









